mancanza di offerte di acquisto del bene sopra indicato. 

Lo scrivente curatore ritiene, pertanto, necessario procedere ad un ulteriore 

tentativo di vendita dell'autovettura Fiat Panda targata EF073NY di proprietà del Sig. 

, fissando come prezzo base d’asta l’importo complessivo di € 

2.500,00 (duemilacinquecento/00) e, quindi, con una riduzione di circa il 10% 

rispetto al prezzo base d’asta del primo tentativo infruttuoso. 

Sulle svolte premesse, lo scrivente curatore 

CHIEDE 

che la S.V. Ill.ma, in attuazione del programma di liquidazione, Voglia autorizzare la